
Jana STANGELOVÁ (stanglik) ID 35244 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:16

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 jsem moc ráda, že jste zavítaly na mé stránečky. Oblečky, které nabízím, jsou nošené. Nějaké jen jednou nebo dvakrát. Na
vady vždy upozorním.
 Poštovné je jednotné a to 37,00 Kč. Na Slovensko podle ceníku pošty. Na dobírku neposílám.
 Pokud si u mě někdo zerezervuje oblečky, dám mu 48 hodin na vyjádření. Potom rezervace ruším. Odpověď typu ... děkuji,
ale už je nechci.... nebo ..... už si je neberu..., není pro mě slušná odpověď.
 Pokud se neozve a nereaguje na mé e-maily, stává se pro mě nespolehlivým.

 Ráda zodpovím na dotazy ohledně míry a materiálu, popř. nafotím znovu.
 Dřív než přijde platba balíček neposílám, přišla jsem již o dost slušnou sumu. Výjimka jsou maminy, se kterými jsem již v
minulosti měla jen dobré zkušenosti.
 ZE ZÁSADY NEMĚNÍM ZA JINÉ VĚCI Z ALBA PO ŠPATNÝCH ZKUŠENOSTECH!
 Bohužel jsem nyní vážně onemocněla, takže kdybych se dlouho nehlásila, písněte mi na mobil.
 Dále v případě možných dotazů, v době kdy nejsem na netu , jsem na přístupná na mobilu 728143598.

 Moc Vám děkuji za pochopení.
 Děkuji Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

